

**Leksands Idrottsförening Ishockey**  
**Org nr 883200-2078**

**Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2018-05-01 - 2019-04-30**

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	6
- koncernbalansräkning	7
- kassaflödesanalys för koncernen	9
- moderföreningens resultaträkning	10
- moderföreningens balansräkning	11
- noter, gemensamma för koncernen och föreningen	13

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Styrelsen för Leksands Idrottsförening Ishockey får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2018-05-01 - 2019-04-30.

Föreningens verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, där målet och syftet med idrotten är att utveckla individen positivt i såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt avseende.

Från och med 2011-08-01 driver föreningen ungdomshockey (Tre Kronor Hockeyskola-U16), hockeyskola, administrerar medlemmarna samt bevakar sina intressen i Leksands IF Ishockey AB (publ).

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar, ledare och spelare i föreningen, medarbetare, funktionärer, ideella krafter i övrigt, supportrar och samarbetspartners.

#### Allmänt om verksamheten

Koncernen omfattar den ideella föreningen Leksands IF Ishockey med dotterbolaget Leksands IF Ishockey AB (publ) och dess dotterbolag Leksands IF Fastighets AB.

Föreningens hemsida hittar du på [www.leksandsif.se](http://www.leksandsif.se) <<http://www.leksandsif.se>>.

### Förvaltning

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Andreas Hedbom
Vice ordförande:	Kajsa Rosén
Sekreterare:	Ulrika Gärdback
Kassör:	Anders Lindell
Ledamöter:	Emil Nilsén Mats Nygårds Peter Berg
Suppleanter:	Per-Ragnar Bergkvist Cattis Karlsson

Jan-Erik Modigs är sedan 2017 föreningens ungdomsansvarige.

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda ordinarie sammanträden.

En viktig uppgift för styrelsen har varit att peka ut ett antal områden att fokusera arbetet på. Områdena är; utveckling av ungdomsverksamheten, hockeycuper, hockeyskolan och rekrytering av nya aktiva.

8

### **Bidrag till Ungdomsverksamheten**

Under året har ungdomsverksamheten erhållit dryga 99 000 kronor i bidrag från Leksands IF Supporterklubb. Leksands IF Supporterklubb har i och med det bidraget skänkt drygt 2,3 miljoner kronor till ungdomsverksamheten de senaste 18 säsongerna. Ett stort tack till er!

Under verksamhetsåret har föreningen också fått ett tillskott från Svenska Spel på 231 019 kr. Ett stort tack till Svenska Spel och de som förvalt Leksands IF när de spelat via Svenska Spel.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

#### **Föreningen**

Med början efter midsommar genomfördes den traditionella sommarhockeyskolan. Sommarhockeyskolan är en 40-årig tradition i Leksand. Hockeyskolan lockade ca 850 elever fördelat på fem veckor. Hockeyskolan fick mycket gott betyg av deltagare samt medföljande föräldrar. Det positiva utfallet ligger till grund för en vidareutveckling av hockeyskolan som är en prioriterad fråga för föreningen. Anmälningssläget inför kommande år ser mycket bra ut med en fortsatt positiv utveckling av deltagarantalet.

Verksamhetsåret har också inneburit ett fortsatt arbete att utveckla och implementera föreningens verksamhetsplan och den Blå/Vita tråden. Detta görs främst genom en pågående dialog under året med ledare samt vid en utvärderingsdag efter avslutad säsong. Detta är mycket viktigt del i föreningens verksamhet som skall prioriteras.

Under verksamhetsåret har ca 85 ledare och ca 300 aktiva deltagit i föreningens verksamhet. Styrelsen vill skicka ett varmt tack till engagemang och support från alla krafter som har bidragit till att vi kan erbjuda en ungdomsverksamhet med bredd och möjligheter till elitsatsningar!

Rekrytering av deltagare till Tre Kronors Hockeyskola har varit fortsatt prioriterat. Den positiva trenden bibehålls och totalt har vi haft över 111 barn inskrivna och ca 60 - 65 barn i snitt vid varje tillfälle. Även rekryteringen av ledare är god. De senaste 4 åren har vi haft en positiv trend vilket gör att vi i de tre yngsta årskullarna till kommande säsong har ca 30 spelare i per årskull. Även åtgärder för att behålla barn och ungdomar i verksamheten är viktiga. Arbete med den Blå/Vita tråden samt en satsning på lokalt idrottsgymnasium ingår i arbetet för att behålla fler inom hockey. Föreningens målsättning är att alla skall ges möjlighet att spela hockey så länge som möjligt.

